
UCHWAŁA NR 6 / 14 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej budowy zintegrowanego systemu komunikacyjnego 

wraz z tunelem pod torami 
 

  Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003r. o transporcie 

kolejowym (Dz. U. z 2020r. poz. 1043, 1378 i 1778) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającej na budowie 

zintegrowanego systemu komunikacyjnego wraz z tunelem pod torami w obrębie dworca 

kolejowego stacji Skarżysko-Kamienna „na warunkach określonych w piśmie 

ZDP.SI.4012.170.2020.KK z dnia 23.11.2020r. oraz ZDP.SU.4014.39.2020.IP z dnia 03.12.2020r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

 

 

 

1. Anna Leżańska    .............................. 

2. Katarzyna Bilska    .............................. 

3. Tadeusz Bałchanowski    .............................. 

4. Adam Ciok    …......................... 

 

 

 

 


